Ambar Especial (Lager 5,2%

Ambar Radler (con zumo natural limén) 2,5%

Ambar 0,0 (Lager) 0%
Ambar Sin Gluten (Lager) 5,2%
Ambar Export (Tostada Extra) 7%

Corona (Pilsener) 4,5%

Sangria de cava 1L
Sangriad cava1/2L
Sangria de vino 1L

Sangriadevino 1/2L

Agua Bezoya 2,90€

Agua con gas Pedras Salgadas 3,50€

Refrescos

2,50€

2,50€

24,90€
13,90€
20,90€
11,90€

3,90€
3,90€
3,90€

4,20€

3,50€

3,50€

Pepsi, Pepsi Max, Kas limén, Kas naranja, 7UP, Nestea, Acuarius y Trina 3,50€

Zumos en botella 3,00€
Naranja, Pifna, Melocoton, Manzana
Orange, Pineapple, Peach, Apple
Taronja, Pinya, Préssec, Poma

Red Bull 5,00€

5,50€

5,50€



